
   

                             DETERMINAZIONE N. 80 del 20/01/2014   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

ASL VCO 
DISTRETTO DI OMEGNA 

 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
Ore vacanti nel Servizio di Continuità Assistenziale di cui al 
Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 47 del 21 novembre 
2013. Acquisizione domanda unico partecipante. 
 
 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 80 del 20/01/2014   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito al Distretto di Omegna 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….       
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                     Il Direttore Macrostruttura del Distretto di Omegna 
                                                                     Responsabile del Procedimento 
                                                                            Dott. Bartolomeo Ficili 
 

                                            
 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 80 del 20/01/2014   

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI OMEGNA 
per i Distretti di Omegna, Verbania e Domodossola 

 
 
Visto il B.U.R. n.47 del 21 novembre 2013, su cui l'Assessorato Regionale alla Sanità ha 
pubblicato le ore vacanti nel Servizio di Continuità Assistenziale, in applicazione dell'Accordo 
Collettivo Nazionale per la Medicina Generale, ai sensi dell’art. 8 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i. 
che norma, tra l'altro, i criteri per l'attribuzione degli incarichi a tempo indeterminato nel 
Servizio di cui trattasi; 
 
Acquisita l'unica domanda pervenuta in seguito alla pubblicazione di cui sopra, avanzata dal 
dottor Zarbo Rosario, nato a Palma di Montechiaro (AG) il 16 luglio 1959 e ivi residente in via 
Alessandrini 23, che chiede il trasferimento dalla ASL 1 della Regione Sicilia, acquisita al 
protocollo ASL VCO n. 74316/13 del 5 dicembre 2013; 
 
Dato atto che il vigente ACN per la Medicina Generale all'art. 63, comma 2 lettera a) prevede la 
possibilità di trasferimento da altre regioni per i medici titolari da più di tre anni senza altre 
attività a eccezione di incarico quale titolare di Assistenza Primaria con un carico di assistiti 
inferiore alle 650 unità; 
 
Rilevato che il dottor Zarbo Rosario ha dichiarato di essere titolare di Continuità Assistenziale 
presso l'ASL 1 della Regione Sicilia dall'11 ottobre 1996 e titolare di incarico di Assistenza 
Primaria con 450 assistiti, e pertanto risulta pienamente in linea con i criteri fissati dal citato 
ACN; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1. Di acquisire la domanda per il conferimento di incarico a tempo indeterminato nel Servizio di 
Continuità Assistenziale inoltrata dal dottor Zarbo Rosario, nato a Palma di Montechiaro (AG) 
il 16 luglio 1959 e ivi residente in Via Alessandrini 23, unico partecipante all'avviso pubblicato 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 47 del 21 novembre 2013; 

 
2. Di dare atto che il medico suddetto sarà convocato dal Distretto di Omegna per la 

formalizzazione dell'incarico come previsto dal vigente ACN per la Medicina Generale; 
 
3. Di dare atto altresì che l'onere derivante dal presente provvedimento è già imputato al Conto 

3.10.04.75 dei Distretti di Omegna, Verbania e Domodossola.  

 
 
 
 
 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 80 del 20/01/2014   

4 di 5 

 
 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Omegna,  
 

 Il Direttore del Distretto di Omegna 
 per i Distretti di Omegna, Verbania e Domodossola 
 Dott. Bartolomeo Ficili 

 
 
 

 
 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 80 del 20/01/2014   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

